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INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOL113 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679
Con questa Informativa ['Agenzia delle Entrate spiega come tratta i dati raccolti e quali sono i diritti riconosciuti all'interessato ai sensi dei Regolamento UE 2016/679, relativo alla protezio
ne delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali e del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei dati personali, cosi come modificato dal D,Lgs. 101/2018.

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO
I dati trasmessi attraverso questo modello verranno trattati dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e per eventuali ulteriori finalità che po­
tranno essere previste da specifiche norme di legge

BASE GIURIDICA
La base giurìdica del trattamento è da individuarsi nell’esercizio di pubblici poteri connessi allo svolgimento delle predette attività (liquidazione, accertamento e riscossione) di cui è investita l'A-
genzla delle Entrate (art. 6, §1 lett. e) del Regolamento), in base a quanto previsto dalla normativa di settore. Il Decreto del Presidente della Repubblica del 22 luglio 1998, n. 322 stabilisce le mo­
dalità perla presentazione delle dichiarazioni relative alle imposte sui redditi, all'imposta regionale sulle attività produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136,
della legge 23 dicembre 1996, n. 662.

CONFERIMENTO DEI DATI
I dati richiesti devono essere fomiti obbligatoriamente a! fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione del redditi.
Se i dall riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informali da! dichiaratile che I (oro dati sono stati comunicati all’Agerizia delle Entrate.
L'omissione e/o l'indicazione non veritiera di dati può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni casi, penali.
L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su
scadenze, novità, adempimenti e servìzi offerti.
Ai sensi deli’art. 9 del Regolamento (UE) 2016/679 comporta il conferimento di categorìe particolari di dati personali l'utilizzo della scheda unica perla scelta della destinazione dell'8, del 5 e
del 2 per mille dell'lrpef.
L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell’lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi deli’art. 47 della legge 20 maggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifica
delle intese stipulate con le confessioni religiose.
L’effettuazione della scelta perla destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi deli’art. 1, comma 154 della legge 23 dicembre 2014 n.190.
L'effettuazione della scella per la destinazione dei due per mille a favore dei partiti politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'an. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, conver­
tito, con modificazioni, dall'art. 1 comma 1, della legge 21 febbraio 2014, n.13.
Anche l'inserimento delle spese sanitarie tra gli oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d’imposta è facoltativo e richiede il conferimento di dati particolari.
II Modello ISA costituisce parte integrante del presente modello ed è utilizzato per la dichiarazione dei dati rilevanti ai fini della applicazione e dell’aggiornamento degli indici sintetici di affidabi­
lità fiscale di cui all'articolo 9-bisdel Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, così come convertito dalla Legge 21 giugno 2017, n. 96

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI
l dati saranno conservati fino al 31 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione della dichiarazione di riferimento ovvero entro il maggior termine per la definizione di
eventuali procedimenti giurisdizionali o per rispondere a richieste da parte deil’Autorità giudiziaria.
Per quanto riguarda i dati relativi alle scelte per la destinazione dell’otto, del cinque e del due per mille, gli stessi saranno conservati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate
di effettuare i controlli presso gli intermediari e/o i sostituti d'imposta che prestano assistenza fiscale circa la corretta trasmissione delle relative informazioni. Saranno, inoltre, conservati perii tem­
po necessario a consentire al destinatario della scelta e ai contribuente che effettua la scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che
decorre dalla effettuazione della scelta.

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO
l dati personali saranno trattati anche con strumenti automatizzati per il tempo strettamente necessario a conseguire gli scopi per cui sono stati raccolti. L’Agenzia delle Entrate attua idonee misu­
re per garantire che i dati fomiti vengano trattati in modo adeguato e conforme alle finalità per cui vengono gestiti; l'Agenzia delie Entrate impiega idonee misure di sicurezza, organizzative, tec­
niche e fisiche, per tutelare le informazioni dall'alterazione, dalia distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. Il modello può essere consegnato a soggetti intermediari
individuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di categoria e professionisti) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalità di trasmissione del modello all’Agenzia delle Entrate. Per
la sola attività di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di “titolare del trattamento" quando I dati entrano nella loro disponibilità e sotto II loro diretto controllo.

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI
I suoi dati personali non saranno oggetto di diffusione, tuttavia, se necessario potranno essere comunicati:
- ai soggetti cui la comunicazione dei dati debba essere effettuata in adempimento di un obbligo previsto dalla legge, da un regolamento o dalla normativa comunitaria, ovvero per adempiere ad

un ordine deil’Autorità Giudiziaria;
- ai soggetti designati da! Titolare, in qualità di Responsabili, ovvero alle persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano sotto l'autorità diretta del titolare o del responsabile;
- ad altri eventuali soggetti terzi, nei casi espressamente previsti dalla legge, ovvero ancora se la comunicazione si renderà necessaria per la tutela dell'Agenzia In sede giudiziaria, nel rispetto

delle vigenti disposizioni in materia di protezione dei dati personali.

TITOLARE DEL TRATTAMENTO
Titolare del trattamento dei dati personali è l’Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 - 00147.

RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO
L'Agenzia delle Entrate si avvale dì Sogei Spa, in qualità di partner tecnologico alla quale è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria e di SOSE Spa, in qualità di part­
ner metodologico, alla quale è affidata l’elaborazione e l'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilità fiscale nonché le attività di analisi correlate, per questo individualmente designate Re­
sponsabile del trattamento ai sensi deli’art. 28 del Regolamento (UE) 2016/679.

RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI
Il dato di contatto del Responsabile della Protezione dei Dati dell'Agenzia delle Entrate è: entrate.dpo@agenziaentrate.it

DIRITTI DELL’INTERESSATO
L'interessato ha il diritto, in qualunque momento, di ottenere la conferma dell'esistenza o meno dei dati fomiti attraverso la consultazione all'interno della propria area riservata, area Consulta­
zioni del sito web dell'Agenzia delle Entrate. Ha, inoltre, il diritto di chiedere, nelle forme previste dall’ordinamento, la rettifica dei dati personali inesatti e l’integrazione di quelli incompleti e di
esercitare di ogni altro diritto ai sensi degli articoli 18 e 20 del Regolamento laddove applicabili.
Tali diritti possono essere esercitati con richiesta indirizzata a: Agenzia delle Entrate, Via Giorgione n. 106 - 00147 Roma - indirizzo di posta elettronica: entrate.updp@agenziaentrate.it
Qualora l'interessato ritenga che il trattamento sia avvenuto in modo non conforme al Regolamento e al D.Lgs. 196/2003 potrà rivolgersi al Garante per la Protezione dei Dati Personali, ai sensi
deH’art. 77 de) medesimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suol diritti sulla protezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per la Protezione dei Dati Perso­
nali all'indirizzo www.garanteprivacy.it

CONSENSO
L’Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessati per trattare i toro dati personali.
Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per il trattamento dei dati in quanto è previsto dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia
per trattare i dati relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la detrazione d’imposta, alla scella deirotto per mille, dei cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, sia
par poterti comunicare all'Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari.
Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma conia quale si effettua la scelta dell’otto per mille dell’lrpef, del cinque per mille e del due per
mille dell’lrpef.,

La presente informativa viene data In via generate per tutti i titolari dei trattamento sopra indicati.
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CODICE FISCALE

REDDITI

PERIODO D’IMPOSTA 2020

<s72& ntrate

QUADRO RN - Determinazione deH’IRPEF
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale allìRPEF

QUADRO RN
IRPEF

............................"Reddito di riferimento..... " '
REDDITO ( per agevolazioni fiscaS .

RN1 complessivo,14.7 63 ’oo:
■ Credito per Sondi comuni

Credito Bri. 3 d.tgs.147/2015

,00

PercMo compensablk
con crediti di colonna 2

RN2 Deduzione per abitazione principale :.£;L7iST

RN3 Oneri deducibili

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato è negativo)

Reddito minimo da partecipa- T
•;ù; i : zlonq in società non operative : : : ; ::

,00 ______________________ ,00 .

_ ___________________________ ,00

,00 '

10.62 9,oo

10.62 9,00
RN5 IMPOSTA LORDA

. . . . Ì5gjjg~jjjg . — ■ Detrazióne Oitarioro detrazione
Detrazioni per per coniuge a carico . ; por figli a ranco per figli a carico
familiari a carico 

Detrazione per redditi
di pensione

.00- 2

Detrazione
per altri familiari a carico

Detrazione per redditi assimilati
a quelli di lavoro dipendente a altri redditi . Ulteriore detrazione .

,00 3 _________ 885 ,oo 2____________ .oo
RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMÌGLIA E LAVO RO

_ . . Detrazione per redditi"
PM7 Detrazioni di lavora dipendente ;

' lavoro ’

Detrazione canoni di Totale detrazione
RN12 Ideazione e affitto terreni ,

(Sez. V del quadro RP) .

‘ ’ ’ ■'i'C'redlto'rcsIduo'dà riportare 'T.i . T’""'
' alrigoRN31 col.2

2 .............................................. i: 3
.oo ,00 ;

Detrazione utilizzata:

,00

2.44 5,oo

Detrazione oneri ed erogazioni liberali
RN13 Sez. I quadro RP

,00
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fondi pensioni

RN14 Detrazione spese Sez. Itl-A quadro RP ,00
RN15 Detrazione spese Sez. Ill-C quadro RP ... • g:33 ' • 3 Bill 3 ^3:3 (50% + 110% di RP60) .00-
RN16 Detrazione oneri Sez;1V quadro RP ,00
RN17 Detrazione Sez. VI (quadro RPc quadro RC) ' ' ■ Forzo Armale ' .00 ? ,oo'

RM1R Residuo detrazione " . 7 "
f'Nlo Start-up periodo d'imposta 2017 . L

RN47. col. 1, Mod. Redditi 2020

’ ,oo 2

Detrazione utilizzata

.00

Residuo detrazione :. ■.
Start-up periodo d'imposta 2018 , '

RN47. col. 2. Mod. Redditi 2020

’ .oo 2
Detrazione utilizzata

.00 .

pK]9n Residuo detrazione . :..
Ktvzu start-up periodo d'imposta 2019

RN47, col. 3, Mod. Redditi 2020

.co
Detrazione utilizzata

.00

nkn< Detrazione investimenti start up .
KN21 (Sez.VI de] quadro RP)

RP80 col. 6

.CO ?

Detrazione utilizzata

.00

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologie ||fÌIÌl
Reintegro antiàpazroni .

RN24 Crediti d’imposta che generano residui

2,00
Mediazioni

,00

■ Negoziazione e Arbitrato

<00, 5 _____ ,00

,00

4

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D’IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; Indicare zero se II risultato è negativo)

RN27 Credito d'imposta per altri immobili-Sisma'Abruzzo ,oo:
RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo ,00- .

Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero
RN29

(di cui derivanti da imposte figurative .00 ) 2 .00

- Importo rata 2020 Totale credito Credito utilizzato

' . ■ Cultura ’ ,007* .00 ,00.
' ■. ■ . ■ Totale credito . Credito Utilizzato :

RN30 Credito imposta Scuola ;S .00 . I
,00

1 Totale credito Credito utilizzato : TÉlTiliSi
Videosorveglianza '7' 77 : ’ .00 3 ,00

RN31 Crediti residui per detrazioni incapienti ' (di cui ulteriore detrazione per figli
. ~ , ......... ............................. 

Totale credito Credito utilizzato:importo rata 2020

Crediti
KNoZ ^imposta

' Erogazione sportiva . ’ ,001

importo rata 2020

• Bonifica ambientale 6 ,00 ,?

Credito utilizzato ■

Totale credito

Monopattini e serv. mob. elevi ‘

.00 ,00:
Credito utilizzato

,00 • ,00
Credito utilizzalo

,00 ■ Riscatto alloggi sociali ’’ .00
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Codice fiscale

RN33 RITENUTE TOTALI
di cui ritenute sospese IRPEF
e imposta sostitutiva R.I.T.A.

RN34 DIFFERENZA (se tale importo è negativo Indicare l'importo preceduto dal sagno meno)

RN35 Crediti d'imposta per (e Imprese e I lavoratori autonomi

RN3_ ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE
KN,3t) DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE

RN37 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE
' DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

“ “ " TT di cui recupero ..... j-. . ,. ........cuTfuónùscSrrègfriie'dr
di cui acconti sospesi ■ imposta sostitutiva di cui acconti ceduti vantaggio 0 regimo forfettarioRN38 ACCONTI., ■ -2.................---.............................................. . ™............. ...........

 ; .00 .co ;
RN39 Restituzione bonus Bonus incapienti • ’

di cui ritenute arL 5 non utilizzatedi cui altre ritenute subite

di cui credito Quadro 730/2020

Restituzione Bonus vacanze... ...........

,00 4

Bonus famìglia .

' 1.298,00

di cui credito eversalo
da atti ds recupero

pM>n Importi rimborsati da
1 sostituto o già fruiti •

Irpef da trattenere o
o da rimborsare

RN42 risultante da 730/2021

,00
Detrazione canoniJoéazióhé

. ..

730/2021

,00 ,00-

BONUSIRPEF

RN43
TRATTAMENTO
INTEGRATIVO

Determinazione
dell'imposta

Residui
detrazioni,
crediti d'imposta
e deduzioni

óc
S
o
5

w Altri dati
orc
ix
O---------------------------
& Acconto 2021

CM
oru
■5___________________

Trattenuto dal sostituto
1 ■ 2_____________ ,00

Bonus spettante
t

4

Rimborsato

Bonus fruibile ~
; In dichiarazione

,00 :
Bonus da restituire

,00: ?
Trattamento spettante

,00 J3
Trattamento riconóscilo............. .

In dichiarazione
" i Rèstiluzidrio trattamento

non spettante

,00

,00 ;
il:/ G

,00- ,oo
RN45 IMPOSTA A DEBITO di cui exlt-tax rateizzata (Quadro TR)' : 1 ,00 2 .00/
RN46 IMPOSTA A CREDITO 2.183 ,oo::

Start up RPF 2019 RN19 00 Start up RPF 2020 RN20 2 ,00 Start up RPF 2021 RN21
3

,00 •

■ Spese sanitarie RN23 . Casa RN24, col. 1
<1

,00 Occup. RN24, col. 2 • •
tt

.00

' Fondi Pens. RN24, col.3 : 3 ,00 Mediazioni RN24, col. 4
u

,00 ' Arbitrato RN24, col. 5
ib

,oo;.

Sisma Abruzzo RN28 •
il

,0Q Cultura RN30
25

,00 Scuola RN30 ' ' ■
' 27

,00 •
ivNA 1

Videosorveglianza RN30 00 Deduz. start up RPF 201 a 3t
,00 : Deduz. start up RPF 2020

32
,00 <

. Deduz. start up RPF 2021 ■
■33 ,00 Restituzione somme RP33 i 36 00 Deduz. Erogaz. Liberali RPF2020 ;

3?
,00?

□oduz. Erogaz. Liberali RPF2021 ; ,00 &O3- sportive RPF 2021 •
33 00 ' Bonifica ambientale RPF 2021 40

,00 (
Monopattini e serv. mcb. .
elei RPF2021

4t ,qq Riscatto alloggi sociali RPF 2021 42
qq Deduz. Erogaz. liberati RPF2019 : 43

,00:

Abitazione prindpafe
Kr’OU sog3„tViaiMU ■ 1............

00 . Fondiari non imponibili . : ' 00 dicuiimmobiii'airestero ' 3
.00

RN61 Ricalcolo reddito
Casi particolari Reddito complessivo

' ■ 1 ,2 ,00 3

Imposta netta

.00

Differenza

,00 i;

RN 62 Acconto dovuto ;; Primo acconto ,00 Secondo 0 unico acconto 1' ,00:

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

      

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

  

 

 

 

SEZIONE I
Regime di
vantaggio
Determinazione
del reddito

Impresa

Autonomoo
Impresa familiare

fsss - .

LM1 Codice attività

LM2 Totale componenti positivi

LM3 Rimanenze finali

LM4 Differenza (LM2 col.3 -LM3)

Totale
LM5 componenti

ne9a,lvi (dicui

PERIODO D’IMPOSTA 2020
CODICE FISCALE

REDDITI
QUADRO LIVI L ì J

Mod. N. | U i ± j

Reddito dei soggetti che aderiscono al regime di vantaggio per l’imprenditoria giovanile
e lavoratori in mobilità (Art. 27, commi 1 e 2, D.L. 6 luglio 2011, n. 98)
Reddito dei contribuenti che fruiscono del regime forfetario (art. 1, commi 54 - 89,
della legge 23 dicembre 2014, n. 190)

Commi 91 e 92
L. 208/2015 '

Art. 1, comma 8
L 232/2016

1 ,oo 2 .00 7
,00

,00

,00

Art. 1, comma 9
L. 232/2016

,00:

LM6 Reddito lordo o perdita (LM4- LM5 col.5)

LM7 Contributi previdenziali e assistenziaB

LM8 Reddito netto

' 2
,00

3

. 1

,00

Art. 1, comma 10
L. 232/2016

:?4 •5

,00 2

jjolì.oo j 3
,oo •
,00

Misura limitata 80% Misura Piena
■ ' (di cui . ’__________________ ,QQ '2_________________

LM10 Reddito al netto delle perdite soggetto ad imposta sostitutiva

LM11 imposta sostitutiva 5% . ■ ' ’ "'•■'

LM9 Perdite pregresse
,00-)

3

joo

,00 :

,00 ■

SEZIONE II
Regime
forfetario

.■^Determinazione LM22
cdel reddito

LM21

impresa

g

LM23
LM24
LM25

tri
US
c

Autonomo

—Impresa familiare
s rn
O I______ I

2>
.o
co
CM
_J
tu
D
tu
CM
o
CM
■O-
o
tp
CN
—I
tu
Q

^sezìonèTT^
<o
^Determinazione
^^dell'imposta
^dovuta
ui

OC
E-z
HI
LLl

5.3 00,00

Assenza cause ostativa applicarono ■ Sy
regimo (art.1, comma 57) A.

Diritto Autore CorrelatiComponenti positivi

Artigiani e commercianti

,00

Nuove attività • 1 y
(arti, comma 65) A. _______________________________  ;

Reddito per attività

4.134 .oo
,oo :

Sussistenza requisiti accesso ■
regimo (art 1. camma 54)

; Codice attività . Coefficente redditività

’ 702100 ■ 2 78,00 %

LM26
LM27________________
LM33 Contributi a fondo perduto ’

LM34 Reddito lordo

LM35 Contributi previdenziali e assistenziali

LM36 Reddito netto

,00. Contributi e indennità art 10-bis DL 137/2020
.....”....  ' Gestióne separata autonomi

........(art. 2 c. 26 L.3 3 5/95) ...... 
4.134.001 4.134 ,oo

,00 ,00

4.134 ,oo

Perdite
LM37 pregresse

Artigiani e commercianti

,00

'Gestióne separata autonomi.........
(art 2 c. 26L335/95)

,00 •

Misura limitata 60% Misura limitata 80% Misura Piena
(dicul 3 ,00 4 ,00 5 ,00)

LM38 Reddito al netto delle perdite soggetto ad imposta sostitutiva
LM39 Imposta sostitutiva

LM40 Crediti di Imposta

Riacquisto prima casa ’. . Redditi prodotti all'estero

,oo: 2 ,oo 3
' ■ Reintegro anticipazioni •

fondi pensione......

.oo • 7

Sisma Abruzzo
.. abitazione principale.,.

,00. i::6

Fondi comuni Sisma Abruzzo altri immobili
,00 4 ,00

Negoziazioni e arbitrato :

,00.

Mediazioni

,00

0

,00

.l<.134_,.00
207 ,00

Cultura

,00;

Scuola
!0

LU
Q
<
Fj
Z
w
0<
o
z
UJ
s
B
tu

o
K
a.
_><
UJ
5
K
O
ILz ___ _____
□SEZIONE IV

Perdite LM50
non compensate------------

LM51 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMITI DI TEMPO

Bonifica ambientale
” ,00.

LM41 Ritenute consorzio

14

Videosorveglianza
,00 " ,00

Monopattini Crediti d’imposta artt.
e serv. mob. elettr. . 2o e 1z5 DL34/202Ò

,00 ’  ,00 .

Sport bonus

,oo:
Altri crediti d’imposta

ie”z............................................ i
,00. ,00

,00

LM42 Differenza
LM43 Eccedenza d’imposta risultante dalia precedente dichiarazione
LM44 Eccedenza d’imposta risultante dalia precedente dichiarazione compensata nei Mod. F24
LM45 Acconti (di cui sospesi1

LM46gimposta a debito
LM47 imposta a credito
LM48 Eccedenza di rimanenze di cui al rigo LM3
LM49 Eccedenza contributi previdenziali e assistenziali di cut ai rigo LM7 e LM35 (riportare tale Importo noi quadro RP)

207 ,oo.
17 6 ,oo

,00 - :

Eccedenza 2015

.00

Eccedenza 2016 Eccedenza 2017
,00 7

Eccedenza 2018

,00 7 s

(dì cui relative al presente anno 1

,001 2 ,00

31 ,oo : '
.oo
,00

,00

Eccedenza 2019 Eccedenza 2020
,00 6 ,00

,00 ) ,00

,00

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

  

 

 

 


